1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Royal China International Holdings Limited
皇中國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號： 1683）

有關恢復公眾持股量之公告

謹此提述本公司日期為二零一八年十月五日及二零一八年十月十日之公告，內容
有關（其中包括）獲授豁免（「該等公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與
該等公告所界定者具相同涵義。

恢復公眾持股量
本公司獲要約人告知，配售事項已於二零一八年十月十五日完成。由要約人持有
之7,718,000股股份（相當於本公司於本公告日期之全部已發行股份約1.54%）已由
配售代理配售予獨立承配人（「該等承配人」），配售價為每股股份0.9港元。

就董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，所有該等承配人及彼等之最終實
益擁有人均為要約人及本公司的獨立第三方。

緊接配售事項完成後及於本公告日期，125,000,000股股份（相當於本公司全部已
發行股份之25%）由公眾（定義見上市規則）持有。因此，已恢復上市規則第8.08條
所規定的25%最低公眾持股量。

2

股權結構
以下為於(i)緊接配售事項完成前；及(ii)緊接配售事項完成後及於本公告日期之本
公司股權架構概要：

緊接配售事項完成前
緊接配售事項完成後
及於本公告日期

股份數目
持股百分比

(%) 股份數目
持股百分比

(%)

要約人 382,718,000 76.54 375,000,000 75.0

公眾股東 117,282,000 23.46 125,000,000 25.0

總計 500,000,000 100.0 500,000,000 100.0

承董事會命
皇中國際控股有限公司

主席
梁興隆

香港，二零一八年十月十五日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事梁興隆先生、周梅莊女士及施振寧先生；
以及獨立非執行董事李敬天先生、何衍業先生及陳光明先生。